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Återkoppling uppdraget Anläggningsstrategi, 
relation till badstrategi 

 
Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co AB  

Styrelsen föreslås besluta 

1) Översända upprättade underlag till Göteborgs Stadshus AB som svar på uppdraget 

Anläggningsstrategi, relation till badstrategi. 

 

Ärendet 

Den 2 oktober 2017 genomförde Stadshus AB och Göteborg & Co ägardialog för klustret Turism, 

Kultur och Evenemang.  

Stadshus beslöt på sitt styrelsemöte den 30 oktober 2017 om en handlingsplan från 

ägardialogen med 4 aktiviteter varav 3 riktades mot klustret. En av aktiviteterna formulerades 

enligt följande: 

Anläggningsstrategi, relation till badstrategi 

I linje med den anläggningsstrategi som Stadshus AB antecknade 2016 pågår ett 

flertal genomförande- och planeringsprojekt. Parallellt med detta utarbetar 

Nämnden för Idrott och Förening ett förslag till långsiktig badstrategi för Göteborgs 

Stad.  

Göteborg Co ska beakta framlagda förslag och tankar i badstrategin och 

Fastighetsnämndens lokaliseringsutredning, och lämna ett yttrande till pågående 

genomförande- och lokaliseringsprojekt, relaterat till scenarios i förslaget till 

anläggningsstrategi. 

Uppdraget ska enligt handlingsplanen avrapporteras i december. 

Ur uppdraget framgår att Fastighetsnämndens lokaliseringsutredning ska ligga till grund för 

bolagets yttrande. När bolaget eftersökt utredningen har Stadsledningskontoret svarat att den 

inte är färdig, utan skall slutrapporteras till KSAU under kvartal 1 2018. Stadsledningskontoret 

informerar också om att ett arbetsmaterial finns framme och att de avser påbörja en ny 
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arbetsfas som handlar om analys och möjliga val framåt för de 4 olika utpekade lägena. 

Stadsledningskontoret har bjudit in Göteborg & Co till att delta i detta arbete. 

Göteborg & Co föreslår med bakgrund av ovanstående att  

1) Göteborg & Co lyfter in sina synpunkter direkt i Stadsledningskontorets arbete och att 

anläggningsstrategins intentioner framförs i det sammanhanget. 

 

2) Göteborg & Co, i samband med Stadsledningskontorets avrapportering till KSAU under 

kv 1 2018, återrapporterar Stadsledningskontorets rapport till Göteborgs Stadshus AB:s 

styrelse och kompletterar med eventuella synpunkter som avviker från 

Stadsledningskontorets förslag. 

 

Ekonomiska konsekvenser  

Återrapporteringen innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Olika Perspektiv 

Ärendet bedöms inte ha några direkta konsekvenser för övriga perspektiv. (Barnperspektivet, 

Jämställdhetsperspektivet, Mångfaldsperspektivet och Miljöperspektivet) 

Bilagor  

Expedieras  

Göteborgs Stadshus AB  

 


